

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

GratisTag.dk A/S

Sindalsvej 21

8240 Risskov

CVR-nr. 39 29 74 42

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/06 2024

Jonas Thode Sønberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gratistag.dk A/S
Sindalsvej 21
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 29 74 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Mads Høgh, formand
Jonas Thode Sønberg
Kasper Bækgaard

Direktion

Jonas Thode Sønberg, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge-, anlægs-, håndværks- og entreprisevirksomhed, herunder med videresalg for øje, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 41.106, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 870.542.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		92.100	(86.490)
Finansielle indtægter		1.214	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(40.406)</u>	<u>(93.716)</u>
Resultat før skat		52.908	(180.206)
Skat af årets resultat	2	<u>(11.802)</u>	<u>39.270</u>
Årets resultat		<u>41.106</u>	<u>(140.936)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>41.106</u>	<u>(140.936)</u>
		<u>41.106</u>	<u>(140.936)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.870.000	520.000
Andre tilgodehavender		225.940	35.068
Selskabsskat		8.000	0
Tilgodehavender		<u>2.103.940</u>	<u>555.068</u>
Likvide beholdninger		<u>43.972</u>	<u>1.402.870</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.147.912</u>	<u>1.957.938</u>
Aktiver i alt		<u>2.147.912</u>	<u>1.957.938</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført resultat		320.542	279.436
Egenkapital		870.542	829.436
Hensættelse til udskudt skat		11.802	0
Hensatte forpligtelser i alt		11.802	0
Gæld til kapitalinteresser		0	1.037.262
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	1.037.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	74.500
Gæld til kapitalinteresser		1.252.568	0
Selskabsskat		0	16.740
Kortfristede gældsforpligtelser		1.265.568	91.240
Gældsforpligtelser i alt		1.265.568	1.128.502
Passiver i alt		2.147.912	1.957.938

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	550.000	279.436	829.436
Årets resultat	0	41.106	41.106
Egenkapital 31. december 2023	550.000	320.542	870.542

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
	kr.	kr.		
1 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	22.829	50.559		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.577</u>	<u>43.157</u>		
	<u>40.406</u>	<u>93.716</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	0	26.730		
Årets udskudte skat	<u>11.802</u>	<u>(66.000)</u>		
	<u>11.802</u>	<u>(39.270)</u>		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder, salgspris	<u>1.870.000</u>	<u>520.000</u>		
	<u>1.870.000</u>	<u>520.000</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	Gæld	31. december	næste år	efter 5 år
	1. januar 2023	2023		
Gæld til kapitalinteresser	<u>1.037.261</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.037.261</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>